

EZ.28.78.1000.2019.BWCH

Łódź, dnia 04.07.2019r.
Nr sprawy: **EZ.28.78.2019****Odpowiedzi na pytania**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości przekraczającej 221 000 euro na **dostawę sprzętu medycznego** dla Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi.

Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018r., poz. 1986 ze zm.) przekazujemy Państwu odpowiedzi na pytania

I. W toku postępowania zostały zadane następujące pytania:**1. Dotyczy Pakietu nr 10 pozycja 2**

Wnosimy o dopuszczenie w Pakiecie nr 10 poz. nr 2 jednorazowej głowicy z uszczelką uniwersalną 5-12mm i uszczelką zastawkową do trokara o średnicy 12mm pod warunkiem wyposażenia Zamawiającego w mikrożebrowaną kaniulę wielorazową 12mm o długości 105 mm lub 150mm w ilości 6 szt., wraz z mandrynem z zakończeniem ołówkowym w ilości 6 szt. na czas trwania umowy. Koszt wyposażenia wliczony w cenę oferty.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

2. Dotyczy Pakietu nr 10 pozycja 3

Wnosimy o dopuszczenie w Pakiecie nr 10 poz. nr 3 jednorazowej głowicy z uszczelką uniwersalną 5-12mm i uszczelką zastawkową do trokara o średnicy 10mm pod warunkiem wyposażenia Zamawiającego w mikrożebrowaną kaniulę wielorazową 10mm o długości 105 mm lub 150mm w ilości 6 szt., wraz z mandrynem z zakończeniem ołówkowym w ilości 6 szt. na czas trwania umowy. Koszt wyposażenia wliczony w cenę oferty.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

3. Dotyczy -oświadczenia o grupie kapitałowej

Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp, jeśli wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą. Zgodnie z interpretacją przepisów dotyczących nowelizacji ustawy Pzp zamieszczonej na stronie Urzędu Zamówień Publicznych - „Zamawiający powinien przyjąć oświadczenie wykonawcy o braku przynależności do jakiegokolwiek grupy kapitałowej bądź przynależności do grupy kapitałowej złożone wraz z ofertą, w sytuacji gdy w postępowaniu złożono jedną ofertę lub wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu. Oświadczenie o braku przynależności do grupy kapitałowej złożone wraz z ofertą, niezależnie od ilości ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, również potwierdza brak podstawy do wykluczenia z postępowania, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. Należy jednak w tym przypadku pamiętać, że jakakolwiek zmiana sytuacji wykonawcy w toku postępowania (włączenie do grupy kapitałowej) będzie powodowała obowiązek aktualizacji takiego oświadczenia po stronie wykonawcy.”

Odpowiedź: Zamawiający będzie postępował zgodnie z wytycznymi Urzędu Zamówień Publicznych „Zamawiający powinien przyjąć oświadczenie wykonawcy o braku przynależności do jakiegokolwiek grupy kapitałowej bądź przynależności do grupy kapitałowej złożone wraz z ofertą, w sytuacji gdy w postępowaniu złożono jedną ofertę lub wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu. Oświadczenie o braku przynależności do grupy kapitałowej złożone wraz z ofertą, niezależnie od ilości ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, również potwierdza brak podstawy do wykluczenia z postępowania, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. Należy jednak w tym przypadku pamiętać, że jakakolwiek zmiana sytuacji wykonawcy w toku postępowania (włączenie do grupy kapitałowej) będzie powodowała obowiązek aktualizacji takiego oświadczenia po stronie wykonawcy.”

4. Dotyczy § 6 ust. 1 lit. a) i b) wzoru umowy

Zamawiający może obciążyć Wykonawcę karami umownymi w wysokości 10% wartości umowy brutto za nie przystąpienie do wykonywania dostaw lub przerwy wykonywanie dostaw towaru oraz odstąpienie od umowy, wypowiedzenie lub natychmiastowe rozwiązanie z przyczyn, leżących po stronie Wykonawcy. Naszym zdaniem, kary umowne winny być naliczane od wartości niezrealizowanej umowy podobnie jak odsetki za zwłokę w płatnościach naliczane są od wartości niezapłaconych faktur w terminie a nie od wartości wszystkich wystawionych faktur. Taki zapis sprawia że strony umowy nie są równoprawne. Prosimy zatem aby kary umowne naliczane były tylko od wartości nie wykonanego świadczenia (czyli umowy).

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę. Zamawiający stosuje ujednoczone stawki kar umownych w zawieranych przez siebie umowach. Celem Zamawiającego jest, aby kary umowne miały

ul. Pabianicka 62, 93-513 Łódź

SEKRETARIAT tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00

e-mail: szpital@kopernik.lodz.pl, <http://www.kopernik.lodz.pl>

NIP 729-23-45-599 REGON 000295403 PEKAO S.A. O/ŁÓDŹ 6212401545111000011669957



charakter odstrasżający. Ze względu na doniosłą funkcję społeczną Zamawiającego, który jest największym szpitalem specjalistycznym w województwie łódzkim, Zamawiający w sposób szczególnie restrykcyjny podchodzi do zapewnienia płynności dostaw, w tym zwłaszcza w odniesieniu do produktów leczniczych, wyrobów medycznych, sprzętu i aparatury medycznej, odczynników oraz wszelkich innych towarów związanych z leczeniem pacjentów, ich bezpieczeństwem i zapewnieniem reżimu sanitarnego. Dlatego też Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

5. Dotyczy § 6 ust. 1 lit. c), d), e) wzoru umowy

W celu miarkowania kar umownych wnosimy do Zamawiającego o dokonanie modyfikacji postanowień przyszłej umowy w § 6 ust. 1 lit. c), d), e) poprzez zmianę zapisu na :

c) [... za opóźnienie w dostarczeniu poszczególnych partii towaru – w wysokości 0,5% wartości netto niedostarczonej partii towaru za każdy dzień opóźnienia;

d) [... za opóźnienie w załatwieniu reklamacji – 0,5% wartości netto towaru stanowiącego przedmiot reklamacji za każdy dzień opóźnienia, licząc od dnia dostawy.....

e) [... za niedostarczenie dokumentów o których mowa w § 3 ust. 2 wysokości 1% wartości brutto niezrealizowanej części umowy.

Ustalona przez zamawiającego kara umowna w wysokości 2% (lit. c, d) i 10% (lit. e) sprawia, że strony umowy nie są równoprawne, ponieważ w wypadku nieterminowości w płatnościach Zamawiający zapłaci Wykonawcy odsetki jedynie w wysokości ustawowej tj. 0,1%. Zapis taki sprzeczny jest z art. 139 ust.1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, oraz z art. 5 KC – „Nie można czynić ze swego prawa użytku, który byłby sprzeczny ze społeczno-gospodarczym przeznaczeniem tego prawa lub z zasadami współżycia społecznego.” i art. 353 KC – tj niezgodności umowy z zasadami współżycia społecznego, przez co narusza cywilnoprawną równość stron umowy. Potwierdza to Wyrok Zespołu Arbitrów z dnia 24.06.2004 r. sygn. UZP/ZO/0-924/04, który stwierdza, iż wprowadzanie takich dysproporcji w umowie jest niedozwolone. Wygórowane kary umowne naruszają także jedną z naczelnych zasad PZP zawartą w art. 7 ust. 1 – zasadę uczciwej konkurencji. Dlatego też wnosimy jak na wstępie.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę. Zamawiający stosuje ujednoczone stawki kar umownych w zawieranych przez siebie umowach. Celem Zamawiającego jest, aby kary umowne miały charakter odstrasżający. Ze względu na doniosłą funkcję społeczną Zamawiającego, który jest największym szpitalem specjalistycznym w województwie łódzkim, Zamawiający w sposób szczególnie restrykcyjny podchodzi do zapewnienia płynności dostaw, w tym zwłaszcza w odniesieniu do produktów leczniczych, wyrobów medycznych, sprzętu i aparatury medycznej, odczynników oraz wszelkich innych towarów związanych z leczeniem pacjentów, ich bezpieczeństwem i zapewnieniem reżimu sanitarnego. Dlatego też Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

6. Dotyczy: Pak.3 poz.1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie poniżego opisu:

„Jednorazowy stapler liniowy z nożem o dł. linii szwu 102 mm załadowany ładunkiem w kolorze niebieskim do tkanki standardowej lub zielonym do tkanki grubej, wyposażony w zszywki ze stopu tytanu o wysokości 3,85 mm, po zamknięciu 1,5 mm lub 4,5 mm po zamknięciu 2,00 mm. Nóż zintegrowany ze staplerem” zamiast opisu “ Jednorazowa sterylna rączka staplera liniowego z nożem wbudowanym w ładunek o długości 102 mm i sekwencyjną regulacją wysokości zszywek + osobno pakowany, kompatybilny ładunek przeznaczony do tkanki standardowej (1,5 mm po zamknięciu), pośredniej (1,8 mm po zamknięciu) i grubej (2 mm po zamknięciu), posiadający sześć rzędów zszywek wykonanych w technologii przestrzennej 3D o długości linii szwu 102 mm”-taki stapler nie istnieje.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

7. Dotyczy: Pak. 3 poz.2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie poniżego opisu:

„Ładunek w kolorze niebieskim lub zielonym do jednorazowego staplera liniowego z nożem o dł. linii szwu 102 mm, do tkanki standardowej lub grubej, wyposażony w zszywki ze stopu tytanu o wysokości 3,85 mm, po zamknięciu 1,5 mm lub 4,5 mm, po zamknięciu 2,00 mm. Nóż zintegrowany ze staplerem”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

8. Zwracamy się z prośbą by Zamawiający dopuścił produkty spełniające wymogi opisanych parametrów bez naklejek?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

9. Zwracamy się z prośbą o wprowadzenie punktacji 0-za mniej niż 4 naklejki

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

10. Dotyczy pakietów 1 -15

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na realizację zamówień w opakowaniach zbiorczych fabrycznych, zawierających oddzielnie pakowaną, sterylną, 1 sztukę produktu? Opakowanie fabryczne opakowanie zbiorcze będzie zawierać, w przypadku sprzętu elektrochirurgicznego - 6 szt., staplerów- 3 szt., ładunków do staplerów- 6 szt., trokarów- 6 szt..

Swoje zapytanie motywujemy zapisami w Ustawie o Wyrobach Medycznych z dnia 20 maja 2010 r (Rozdział 2 art. 14.5), która mówi, iż „Wyroby są projektowane, produkowane i pakowane w taki sposób, by ich właściwości i działanie podczas przewidzianego użytkowania nie ulegały pogorszeniu podczas transportu i przechowywania, na przykład w wyniku wahań temperatury i wilgotności, przy uwzględnieniu instrukcji i informacji dostarczonych przez producenta.”, a także zapisami dyrektywy medycznej EWG MDD 93/42, która jednoznacznie określa zasady klasyfikacji i oceny jakości wyrobów medycznych, tak by umożliwić ich sprzedaż na terenie całej Unii Europejskiej, dlatego jesteśmy zobowiązani do sprzedaży naszych wyrobów w opakowaniach zbiorczych, które są właściwie oznakowane, zawierają instrukcję obsługi i gwarantują, że wyrób dotrze do Kupującego w stanie nieuszkodzonym. Powyższe ma na celu zapewnienie bezpieczeństwa stosowania naszych wyrobów zarówno dla Zamawiającego, jak i dla pacjentów.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na realizację zamówień w opakowaniach zbiorczych zawierających oddzielnie pakowaną, sterylną 1 sztukę produktu. Jednocześnie informuje, iż zamówienie może zostać zrealizowane do wysokości ilości określonych w poszczególnych pakietach od 1 do 15.

11. Dotyczy pakietów 1 -15

Czy Zamawiający rozważa wymóg dostarczenie przez Wykonawców próbek na wezwanie, celem weryfikacji parametrów bezwzględnie wymaganych?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

12. Dotyczy pakietu 1, poz. 1, 3, 5

Czy Zamawiający wymaga, aby stapler posiadał automatyczną blokadę przed zamknięciem, w przypadku braku ładunku w staplerze lub kiedy ładunek został wystrzelony?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

13. Dotyczy pakietu 2, poz. 1, 2

Czy Zamawiający wymaga brak pinu na ładunku, który może spowodować traumatyzację tkanki podczas jej kompresji?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

14. Dotyczy pakietu 2, poz. 1

Czy Zamawiający wymaga, by stapler posiadał zabezpieczenie przed przedwczesnym wystrzeleniem ładunku?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

15. Dotyczy pakietu 3, poz. 1, 2

Czy Zamawiający wymaga brak pinu na ładunku, który może spowodować traumatyzację tkanki podczas jej kompresji?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

16. Dotyczy pakietu 3, poz. 1

Czy Zamawiający wymaga, by stapler posiadał zabezpieczenie przed przedwczesnym wystrzeleniem ładunku?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

17. Dotyczy pakietu 4, poz. 1

Czy Zamawiający wymaga, aby w przypadku każdego staplera dostępne były 2 długości staplera (do zabiegów na otwarto oraz do zabiegów laparoskopowych), do każdej średnicy główki staplera?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

18. Dotyczy pakietu 4, poz.1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie staplerów okrężnych jednorazowych, zakrzywionych, o średnicy 25 mm, 28mm, 31mm, 34mm z automatycznym dociskiem tkanki, formowanie zszywek po zamknięciu w kształt zbliżony do litery B, z łamanym kowadełkiem po oddaniu strzału, kowadełko z integralnym trokarem, podwójna dźwignia spustowa posiadająca zabezpieczenie manualne, wysokość zszywek przed zamknięciem 4,8 mm oraz o średnicy 21 mm, z automatycznym dociskiem tkanki, formowanie zszywek po zamknięciu w kształt zbliżony do litery B, podwójna dźwignia spustowa posiadająca zabezpieczenie manualne, wysokość zszywek przed zamknięciem 4,8 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

19. Dotyczy pakietu 5, poz. 4

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie produktów ujętych w tej pozycji, na dwie odrębne pozycje- jedną dotyczącą ładunku naczyniowego o długości 30 mm, drugą o długości 45 mm, co pozwoli Wykonawcy na większą konkurencyjność cenową dla poszczególnych ładunków, zróżnicowanych pod względem długości oraz wysokości zszywek.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

20. Dotyczy pakietu 5, poz. 5

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie produktów ujętych w tej pozycji, na dwie odrębne pozycje- jedną dotyczącą ładunku naczyniowego o długości 30 mm, drugą o długości 45 mm, co pozwoli Wykonawcy na większą konkurencyjność cenową dla poszczególnych ładunków, zróżnicowanych pod względem długości oraz wysokości zszywek.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

21. Dotyczy pakietu 5, poz. 6

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie produktów ujętych w tej pozycji, na trzy odrębne pozycje- jedną dotyczącą ładunku do tkanki średnio-naczyniowej o długości 30 mm, drugą o długości 45 mm, trzecią dotyczącą ładunku o długości 60 mm, co pozwoli Wykonawcy na większą konkurencyjność cenową dla poszczególnych ładunków, zróżnicowanych pod względem długości oraz wysokości zszywek.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

22. Dotyczy pakietu 5, poz. 7

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie produktów ujętych w tej pozycji, na pięć odrębnych pozycji- jedną dotyczącą ładunku do tkanki średnio-grubej o długości 30 mm, drugą dotyczącą ładunku o długości 45 mm do tkanki średnio-grubej, trzecią dotyczącą ładunku o długości 45 mm do tkanki bardzo grubej, czwartą dotyczącą ładunku o długości 60 mm do tkanki średnio-grubej, piątą dotyczącą ładunku do tkanki bardzo grubej, co pozwoli Wykonawcy na większą konkurencyjność cenową dla poszczególnych ładunków, zróżnicowanych pod względem długości oraz wysokości zszywek.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

23. Dotyczy pakietu 5, poz. 9

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie produktów ujętych w tej pozycji, na trzy odrębne pozycje- jedną dotyczącą ładunku do tkanki naczyniowo-średniej o długości 30 mm, drugą dotyczącą ładunku do tkanki naczyniowo-średniej o długości 45 mm, trzecią dotyczącą ładunku do tkanki naczyniowo-średniej o długości 60 mm, co pozwoli Wykonawcy na większą konkurencyjność cenową dla poszczególnych ładunków, zróżnicowanych pod względem długości oraz wysokości zszywek.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

24. Dotyczy pakietu 5, poz. 11

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie produktów ujętych w tej pozycji, na dwie odrębne pozycje- jedną dotyczącą ładunku do tkanki średnio-grubej o długości 45 mm, drugą dotyczącą ładunku do tkanki średnio-grubej o długości 60 mm, co pozwoli Wykonawcy na większą konkurencyjność cenową dla poszczególnych ładunków, zróżnicowanych pod względem długości oraz wysokości zszywek.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

25. Dotyczy pakietu 11, poz.1

Czy Zamawiający miał na myśli naczynia krwionośne i limfatyczne do 7 mm włącznie?

Odpowiedź: TAK.

26. Dotyczy pakietu 11, poz.1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie jednorazowej nakładki do stapiania tkanek oraz zamykania naczyń krwionośnych i limfatycznych o średnicy do 7 mm. włącznie, z nożem, współpracującej z metalową wielorazową klemą? Wykonawca w cenie produktu dostarczy Zamawiającemu wystarczającą ilość wielorazowych klem, kompatybilnych ze sprzętem powyżej.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

27. Dotyczy pakietu 12, poz.1

Czy Zamawiający miał na myśli naczynia krwionośne i limfatyczne do 7 mm włącznie?

Odpowiedź: TAK.

28. Dotyczy pakietu 13, poz. 1

Czy Zamawiający miał na myśli naczynia krwionośne i limfatyczne do 7 mm włącznie?

Odpowiedź: TAK.

29. Dotyczy pakietu 13, poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie jednorazowej nakładki do stapiania tkanek oraz zamykania naczyń krwionośnych i limfatycznych o średnicy do 7 mm. włącznie, z nożem, współpracującej z metalową wielorazową klemą? Wykonawca w cenie produktu dostarczy Zamawiającemu wystarczającą ilość wielorazowych klem, kompatybilnych ze sprzętem powyżej.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

30. Dotyczy pakietu 13, poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie jednorazowego narzędzia do stapiania tkanek oraz zamykania naczyń krwionośnych i limfatycznych o średnicy do 7mm włącznie, z wbudowanym nożem zapewniającym funkcję cięcia, przeznaczone do zabiegów na otwarte, o długości trzonu 20cm, średnica trzonu 5mm, fakturowane szczęki proste, aktywacja za pomocą włącznika nożnego lub ręcznego?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

31. Dotyczy pakietu 14, poz. 1-2

Czy Zamawiający miał na myśli naczynia krwionośne i limfatyczne do 7 mm włącznie?

Odpowiedź: TAK.

32. Dotyczy pakietu 15, poz.1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie jednorazowego narzędzia do stapiania tkanek oraz zamykania naczyń krwionośnych i limfatycznych o średnicy do 7mm włącznie, z wbudowanym nożem zapewniającym funkcję cięcia, przeznaczone do zabiegów laparoskopowych o dł. 37cm, średnica trzonu 5mm, szczęki lekko zagięte typu Maryland?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

33. Dotyczy pakietu 15, poz.1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie jednorazowego narzędzia do stapiania tkanek oraz zamykania naczyń krwionośnych i limfatycznych o średnicy do 7mm włącznie, z wbudowanym nożem zapewniającym funkcję cięcia, przeznaczone do zabiegów laparoskopowych o dł. 37cm, średnica trzonu 5mm, szczęki proste?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

34. Dotyczy pakietu 15, poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie jednorazowego bezprzewodowego narzędzia do preparowania ultradźwiękowego, o długości trzonu 26cm, 39 cm, 48 cm, średnica trzonu 5 mm (1klucz dynamometryczny dołączony do każdego zestawu). Współpracujące z bezprzewodowym generatorem pracującym w technologii ultradźwiękowej.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

35. Dotyczy pakietu 15, poz. 1-2

Zwracamy się z prośbą o wyłączenie powyższych pozycji do odrębnego pakietu.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

36. Dotyczy pakietu 15, poz.2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie zestawu składającego się z uniwersalnego jednorazowego staplera laparoskopowego do ładunków staplerów jednorazowych laparoskopowych, wspólna rękojeść dla ładunków prostych i z artykulacją, z możliwością ponownego ładowania do 25 razy, o średnicy trzonu 12mm, z możliwością rotacji o 360 stopni, w długości standardowej (1 szt.) oraz jednorazowego ładunku liniowego do staplera endoskopowego, umożliwiającego wykonanie zespolenia na długości 60mm, do tkanki standardowej, wysokość zszywki 3,5mm-po zamknięciu 1,5 mm (tk. standardowa (1 szt.)?)

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

37. Dotyczy pakietu 15, poz.3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie jednorazowych ładunków z artykulacją do endostaplerów zamykająco-tnących z nożem w magazynku, mieszczące 6 rzędów tytanowych zszywek o długości linii szwów 60mm, posiadające artykulację 45 stopni w dwie strony, pasujące do jednej uniwersalnej rękojeści dla wszystkich rodzajów ładunków. Wysokość zszywek 4,8mm-po zamknięciu 2,0mm (tk. gruba), lub 3,5mm-po zamknięciu 1,5 mm (tk. standardowa)?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

38. Dotyczy pakietu 9, poz.1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie jednorazowego trokara do wytworzenia przestrzeni zaotrzewnowej, z kaniulą o średnicy 12 mm i systemem redukcji, trokar z końcówką tępą, z okrągłym balonem do dysekcji?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

39. Dotyczy pakietu 9, poz.2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie jednorazowego trokara o średnicy 11 mm z automatyczną uszczelką w zakresie 5-11mm, długości kaniuli 100mm, kaniula ze zintegrowanym systemem zakotwiczenia w powłokach lub kaniula gładka, trokar typu bezostrzewego z plastikowym ostrzem i ruchomą osłonką rozpychającą tkanki o kształcie stożka, posiadający 3-stopniowy zawór umożliwiający insuflację, zatrzymanie przepływu gazu oraz desuflację bez odłączania wężyka z CO2 oraz jednorazowego trokara o średnicy 12 mm, z automatyczną uszczelką w zakresie 5-12 mm, długości kaniuli 100 mm lub 150 mm, kaniula ze zintegrowanym systemem zakotwiczenia w powłokach, trokar typu ostrzewego, z parabolicznym systemem ochrony trójkątnego ostrza (zaostrzonego po dwóch stronach) po przejściu przez powłoki brzuszne, posiadający 3-stopniowy zawór umożliwiający insuflację, zatrzymanie przepływu gazu oraz desuflację bez odłączania wężyka z CO2?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

40. Dotyczy pakietu 9, poz. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie trokara z nadmuchiwanym balonem zintegrowanym ze "ślepy" grotem, do wytwarzania przestrzeni pozaotrzewnowej, posiadający nadmuchiwany balon w części dolnej kaniuli oraz dopasowującą się gąbkę służącą szybszemu osiągnięciu hemostazy i służący do zakotwiczenia trokara, umożliwiający wprowadzanie narzędzi o średnicy 5mm lub 10-12mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

41. Dotyczy pakietu 9, poz. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie trokara tępego o średnicy 12 mm, z automatyczną uszczelką w zakresie 5-12mm, długości kaniuli 100mm, z uniwersalną gładką kaniulą i gwintowaną kotwicą mocującą?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

42. Dotyczy pakietu 9, poz.4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie jednorazowej kaniuli uniwersalnej o średnicy 11 mm, długość kaniuli 100 mm, kaniula ze zintegrowanym systemem zakotwiczenia w powłokach, z automatycznym systemem bezobsługowej redukcji uszczelki od 5mm do 11 mm, posiadająca 3-stopniowy zawór z następującymi ustawieniami: insuflacja, zatrzymanie przepływu gazu oraz desuflacja przez zawór bez odłączania przewodu z CO2 oraz uniwersalnej kaniuli o średnicy 12 mm, długość kaniuli 100 mm lub 150 mm, kaniula ze zintegrowanym systemem zakotwiczenia w powłokach, z automatycznym systemem bezobsługowej redukcji uszczelki od 5mm do 12 mm, posiadająca 3-stopniowy zawór z następującymi ustawieniami: insuflacja, zatrzymanie przepływu gazu oraz desuflacja przez zawór bez odłączania przewodu z CO2?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

43. Dotyczy pakietu 9, poz.5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie jednorazowego trokara o średnicy 5 mm, długości kaniuli 100mm lub 150 mm, kaniula ze zintegrowanym systemem zakotwiczenia w powłokach, trokar typu bezostrzewego z plastikowym ostrzem i ruchomą osłonką rozpychającą tkanki o kształcie stożka, posiadający 3-stopniowy zawór umożliwiający insuflację, zatrzymanie przepływu gazu oraz desuflację bez odłączania wężyka z CO2 oraz jednorazowego trokara o średnicy 5 mm, długości kaniuli 100mm, kaniula ze zintegrowanym systemem zakotwiczenia w powłokach, trokar typu ostrzewego, z parabolicznym systemem ochrony trójkątnego ostrza (zaostrzonego po dwóch stronach) po przejściu przez powłoki brzuszne, posiadający 3-stopniowy zawór umożliwiający insuflację, zatrzymanie przepływu gazu oraz desuflację bez odłączania wężyka z CO2?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

44. Dotyczy pakietu 9, poz. 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie jednorazowej kaniuli uniwersalnej o średnicy 5 mm, długość kaniuli 100 mm lub 150 mm, kaniula ze zintegrowanym systemem zakotwiczenia w powłokach, posiadająca 3-stopniowy zawór z następującymi ustawieniami: insuflacja, zatrzymanie przepływu gazu oraz desuflacja przez zawór bez odłączania przewodu z CO2?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

45. Dotyczy pakietu 9, poz.7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie jednorazowego trokara o średnicy 15 mm, długości kaniuli 100mm lub 150 mm, kaniula ze zintegrowanym systemem zakotwiczenia w powłokach, trokar typu bezostrzewego z plastikowym ostrzem i ruchomą osłonką rozpychającą tkanki o kształcie stożka, posiadający 3-stopniowy zawór umożliwiający insuflację, zatrzymanie przepływu gazu oraz desuflację bez odłączania wężyka z CO2?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

46. Dotyczy pakietu 11, poz.1

Czy Zamawiający wymaga, aby generator kompatybilny z oferowanym sprzętem służył do stapiania tkanek oraz zamykania naczyń krwionośnych i limfatycznych do 7 mm włącznie oraz pełnił funkcję diatermii elektrochirurgicznej mono i bipolarnej?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

47. Dotyczy pakietu 12, poz.1

Czy Zamawiający wymaga, aby generator kompatybilny z oferowanym sprzętem służył do stapiania tkanek oraz zamykania naczyń krwionośnych i limfatycznych do 7 mm włącznie oraz pełnił funkcję diatermii elektrochirurgicznej mono i bipolarnej?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

48. Dotyczy pakietu 13, poz.1

Czy Zamawiający wymaga, aby generator kompatybilny z oferowanym sprzętem służył do stapiania tkanek oraz zamykania naczyń krwionośnych i limfatycznych do 7 mm włącznie oraz pełnił funkcję diatermii elektrochirurgicznej mono i bipolarnej?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

49. Dotyczy pakietu 14, poz.1-2

Czy Zamawiający wymaga, aby generator kompatybilny z oferowanym sprzętem służył do stapiania tkanek oraz zamykania naczyń krwionośnych i limfatycznych do 7 mm włącznie oraz pełnił funkcję diatermii elektrochirurgicznej mono i bipolarnej?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

50. Dotyczy pakietu 14, poz.1

Czy Zamawiający wymaga, aby temperatura na szczękach oferowanego narzędzie po jednokrotnej aktywacji wynosiła do 70 °C?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

51. dotyczy Pakiet 6

Czy Zamawiający dopuści do oceny staplery znanego amerykańskiego producenta o rozmiarze zszywek po zamknięciu 6,5 mm x 4,7 mm i grubości drutu 0,6 mm? Stapler sterylnej jednorazowy do szycia skóry 35 zszywek. Wszystkie powlekane teflonem.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

52. dotyczy Pakiet 8, Pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści do oceny samorozprężalne worki do ewakuacji preparatu w zabiegach laparoskopowych, jednorazowego użytku, sterylne, wykonane z odpornego na zerwanie poliuretanu o pojemności 1200 ml i średnicy trzonu 10 mm, zwinięte w tubus, wyposażone w drut wykonany z nitinolu? Worki o wymiarach 19,5 cm x 19 cm o długości trzonu (tubusa) 34,5 cm.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

53. dotyczy Pakiet 8, Pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści do oceny samorozprężalne worki do ewakuacji preparatu w zabiegach laparoskopowych, jednorazowego użytku, sterylne, wykonane z odpornego na zerwanie poliuretanu o pojemności 200 ml i średnicy trzonu 10 mm, zwinięte w tubus, wyposażone w drut wykonany z nitinolu? Worki o wymiarach 19 cm x 9 cm o długości trzonu (tubusa) 34,5 cm

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

54. Dotyczy wzoru umowy par. 6 ust. 1c/ i 1d/

Prosimy o zmianę wysokości kar umownych do 0,2% wartości odpowiednio niedostarczonej w terminie partii towaru za każdy dzień zwłoki oraz wartości towaru stanowiącego przedmiot reklamacji, za każdy dzień zwłoki.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę. Zamawiający stosuje ujednoczone stawki kar umownych w zawieranych przez siebie umowach. Celem Zamawiającego jest, aby kary umowne miały charakter odstrasżający. Ze względu na doniosłą funkcję społeczną Zamawiającego, który jest największym szpitalem specjalistycznym w województwie łódzkim, Zamawiający w sposób szczególnie restrykcyjny podchodzi do zapewnienia płynności dostaw, w tym zwłaszcza w odniesieniu do produktów leczniczych, wyrobów medycznych, sprzętu i aparatury medycznej, odczynników oraz wszelkich innych towarów związanych z leczeniem pacjentów, ich bezpieczeństwem i zapewnieniem reżimu sanitarnego. Dlatego też Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pozostałe postanowienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia bez zmian

DYREKTOR
Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego
Centrum Onkologii i Traumatologii
im. M. Kopernika w Łodzi
mgr Wojciech Szrajber (2)

ul. Pabianicka 62, 93-513 Łódź

SEKRETARIAT tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00

e-mail: szpital@kopernik.lodz.pl, <http://www.kopernik.lodz.pl>

NIP 729-23-45-599 REGON 000295403 PEKAO S.A. O/ŁÓDŹ 6212401545111000011669957

Dział Zamówień Publicznych
SZPITALNY SPECJALISTA

mgr Beata Wojciechowska-Cholew

